太原旅游职业学院
太旅院函 (⒛⒛)17号

关于做好2020年度普通高校毕业生

到山西省内艰苦地区基层单位 (岗位)

就业学费补偿资助材料报送的通知
各系:

为引导和鼓励高校毕业生到山西省艰苦地区基层单位

就业,根据 《山西省财政厅 山西省教育厅关于印发 〈普通

高校毕业生到山西省内艰苦地区基层单位 (岗位)就业学费

补偿管理办法〉的通知》(晋教财 (⒛18)4号)和《关于做

好普通高校毕业生到山西省内艰苦地区基层单位 (岗位)就

业学费补偿资助材料报送的通知》(晋教助学 (⒛⒛)10号)

文件精神,为做好普通高校毕业生到山西省内艰苦地区基层

单位(岗位)就业学费补偿《以下简称
“
基层就业学费补偿

”)

资助工作,现将工作有关事项通知如下:

一、大力宣传 增强服务意识

基层就业学费补偿涉及高校毕业生的切身利益,是我省

实施的一项新资助政策。各系要大力宣传,使毕业生都能充

分了解这项政策,确保每一位符合条件的毕业生都能顺利申

请学费补偿;要增强服务意识,耐心细致地做好对学生、家

长的政策解读和咨询工作。

∷二、学习文件 保证应助尽助

各系要通知到毕业班辅导员和全体毕业生认真学习 《普

通高校毕业生到山西省内艰苦地区基层单位 (岗位)就业学

费补偿管理办法》,要正确掌握
“
基层就业学费补偿”毕业

生的范围、条件、补偿金额,以及
“
艰苦地区

”
、
“
基层单位

(岗位)”的界定等关键内容,保证符合条件的毕业生获得

资助。

三、申请材料 及时到校接受审查

凡符合
“
基层就业学费补偿

”
申请资格的同学,请自行

打印《普通高校毕业生就学、就业信息情况调查表》(附件 1),

于⒛⒛ 年 12I月25日前至学生处进行审查。

附件|1。普通高校毕业生就学、就业信息情况调查表

2.普通高校毕业生到山西省内艰苦地区基层单

位 (岗位)就业学费补偿管理办法⒎

处

学生鸭

瞰僻1

警邋离攮率魏盘褫攀←鞲骧髂蕙|鞲搬鞲嫒赣

黩  ∷撼 鞲,Jlj 澉潸潇鞲 鹏
∴蝌

蚺蚺絷揪 犟  挽

毕,lP~llkl∵谰 龛;槲婿

本入瀑察∴趱锸 电:予螂

邋氓飚簸∷搜:麒鳙

鼹炉隗沸翰、联系飚麟

淼攮期:|||}|i∶∶∴l|∶|||鑫裔已掌凝箢嬲饕键敢锻

爨蓄羧楚嬲篮骥霎墉鲑

∶嬲 蹴 攒:嘟鲰镳褰麴紫攒觳r衤纬濂蚺儒嚼跏带镄畿‘9皋路琊藏藜瀚襞獬歙t;

翳腱擗 资JJJ沸脚咖剐佥憨惦:

攀眭/Av镢△ 典黄人鍪宰:

l镫

髀麟鼙饔爨晁。

攀锂飧鼾:    换谶人鏊寮|

.姆 搿 确

∶{i∶{|||∶∶i∶∶}i,丨ii{||∷{|∶i||∶i|∷螂 烫∷鳓饕邋魏桷镝镲ζ